Fiche technique produit

Ce produit est végétalien

Tielkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Assortiment carrés traiteur,4 sor./prét a I'emploi

Art. n° 804

Dénomination de la denrée . .
. . Pain au froment, surgelé

alimentaire

GENCOD 4009837008049

Type de préparation cuit

Conditionnements

Conditionnement piéce * sachet carton

Quantité par

conditionnement 1 1 4

de base

Poids brut 1 0,915 0,915 3,66

Poids net 0,84 0,84 3,36

L x1x h (mm) 320 x 285 x 33 550x0x0 382 x 300 x 155

Diameétre (mm) - - -

Cartons/Palette - - -

* conditionnement de base
1 Poids a I'état surgelé, emballage inclus

couche

32

29,28

26,88

palette

384

351,36
322,56

1.200
x 800

2.010

Informations sur les tailles

Dimensions : L 32 x128,5xh 3,3cm

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Carré au blé

valeur 1163 kJ / 278 FARINE DE FROMENT (70%), eau,
énergétique kcal huile de tournesol, SEMOULE DE
BLE, MALT D'ORGE, FARINE DE
lipides 2,79 BLE MALTEE, GERMES DE BLE,
. sel, levure, BLE D'ORGE
CENlEEEESEED g CARAMELISE, acérola
saturés

Peut contenir des traces de: OEUF
glucides 53,09 ET DERIVES, LAIT, NOIX, SESAME

Contient: CONTENANT DU

GLUTEN


https://www.edna.fr/epages/EdnaFR.sf/?ObjectPath=/Shops/EdnaFR/Products/804

dont sucre 0,69
protéines 8949
sel 1,749

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergenes

Carré au seigle

valeur 1121 kJ / 268 FARINE DE FROMENT (38%),

énergétique kcal FARINE DE SEIGLE (32%), eau,
sel, FARINE DE BLE MALTEE,

lipides 1549 GERMES DE BLE, levure,

margarine(matiére grasse de palme,

dontacides gras ) 9 (issue de plantations certifiées

satures durables), eau, huile de colza, sel,

, jus de citron), SEMOULE DE BLE,
glucides 5309 FARINE D'ORGE MALTEE, LEVAIN
— 054 DE BLE SECHE, FARINE DE BLE

AU MALT torréfié, poudre d'acérola
proteines 7,89 Peut contenir des traces de: OEUF

ET DERIVES, LAIT, NOIX, SESAME
sel 159

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Contient: CONTENANT DU
GLUTEN

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Carré forestier

valeur 1231 kJ / 294 FARINE DE FROMENT (46%), eau,
énergétique kcal FARINE DE SEIGLE (12%), graines
de tournesol, SESAME, flocons

lipides 6449 D'AVOINE, graines de lin, FARINE

. DE BLE MALTEE, GERMES DE
CEUEEEESEES g5 BLE, sel, SON DE BLE, levure,
EELUTES semoule de mais, EXTRAIT DE
glucides 4709 MALT D'ORGE, margarine(matiére

grasse de palme, (issue de
plantations certifiées durables), eau,

dont sucre 0,89 ' ) !
huile de colza, sel, jus de citron),

protéines 98¢ SEMOULE DE BLE, FARINE
D'ORGE MALTEE, LEVAIN DE BLE
sel 20g SECHE, poudre d'acérola

Peut contenir des traces de: OEUF
ET DERIVES, LAIT, NOIX

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Contient: CONTENANT DU
GLUTEN, CONTENANT DU
SESAME OU DERIVES

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Carré aux pommes de terre

valeur FARINE DE FROMENT (38%), eau,
énergétique Bl 2asl el FARINE DE SEIGLE (20%), flocons
de pommes de terre (6%), flocons

lipides 0,79 D'AVOINE, graines de lin, millet, sel,

Contient: CONTENANT DU
GLUTEN



dont acides gras
saturés

glucides
dont sucre
protéines

sel

0,29

46,0 g
0,79
6,49

1,49

levure, FARINE DE BLE MALTEE,
GERMES DE BLE, margarine
(matiére grasse de palme, (issue de
plantations certifiées durables), eau,
huile de colza, sel, jus de citron),
SEMOULE DE BLE, FARINE
D'ORGE MALTEE, LEVAIN DE BLE
SECHE, poudre d'acérola

Peut contenir des traces de: OEUF
ET DERIVES, LAIT, NOIX, SESAME

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Type de préparation

Laisser décongeler pendant 1 h & °C et cuire 3-5 minutes a 200°C avec de la vapeur.

Date limite de consommation a partir de la production

12 mois

Transport et conditions de stockage

Ce produit doit étre transporté et stocké a -18°C

Législation OGM

Ce produit ne contient pas d'organisme génétiquement modifié comme indiqué dans les reglements VO 1829|1830|2003

Mise a jour le : 22/08/2025

EDNA Surgelés Sarl, 2 rue Thomas Edison, 67452 Mundolsheim, France,

Téléphone: 0800 58 25 30, E-Mail: france@edna.fr




